
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS  

„UGDYMAS KULTŪRA“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. sausio 10 d. Nr. 1LKT-13(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. rugpjūčio 

20 d. įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 

3 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Ugdymas kultūra“ finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 

m. sausio 4 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-6 (1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Ugdymas kultūra“ 1 finansuojamos veiklos „Kultūros edukacija“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Kirtimų 

kultūros centras 
BĮ 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Garso architektūra“ 
84,60 8 000,00   

1.2.  

Dailininkų 

sąjungos 

galerija 

VšĮ 
Žaidimų galerija. 

Viešnagė pas laureatus 
82,25 8 000,00  

1.3.  
VšĮ "Suonatori 

del granduca" 
VšĮ 

Tęstiniai senosios 

muzikos kursai 

muzikos mokiniams ir 

mokytojams Šilutės 

rajone 

81,20 4 000,00   

1.4.  

Nacionalinis 

Kauno dramos 

teatras 

BĮ 

Edukacinis festivalis 

vaikams ir jaunimui 

"Nerk į teatrą" 

80,60 4 600,00 

Išlaidos, nurodytos  

1.2.,1.3., 1.4., 1.6., 

1.7., 3.1. sąmatos 

eil. 

1.5.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 

Edukacinis Šv. 

Cecilijos senosios 

muzikos festivalis 

80,00 5 000,00   

1.6.  „Mano nata“ VšĮ 

Edukacinės pamokos 

„Muzikos pamoka su 

kompozitoriumi / 

muzikologu“ 

78,80 6 000,00 

Išlaidos, nurodytos  

1.5.,1.6., 1.8., 1.9., 

2.2. sąmatos eil. 



1.7.  
Kultūrinių 

projektų centras 
VšĮ 

"Kino buso" edukacinės 

dirbtuvės 
78,40 6 000,00 

Išlaidos, nurodytos  

4.1. sąmatos eil. 

1.8.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

centrinė 

biblioteka 

BĮ CinemaLab 77,40 5 000,00 
Išlaidos, nurodytos  

2.4. sąmatos eil. 

1.9.  
Vš.Į."Animacijo

s studija" 
VšĮ 

Animacinio kino 

pamokėlės vaikų ir 

jaunimo kūrybiškumo 

ugdymui 

76,20 1 600,00   

1.10.  

Kultūros 

paveldo 

akademija 

VšĮ 

Edukacinis tęstinis 

projektas "Vasaros 

archeologijos mokykla 

2019" 

76,20 7 000,00  

1.11.  
Judesio ir 

minties teatras 
VšĮ 

Stovykla - festivalis 

"Menas be sienų" 
74,40 6 000,00   

1.12.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Nidos meno kolonijos 

rezidentų edukacija ir 

parodų ciklas 

73,80 6 000,00 
Išlaidos, nurodytos  

1.7. sąmatos eil.  

1.13.  
Menų agentūra 

Artscape 
VšĮ 

Kultūrinio 

prieinamumo 

pabėgeliams didinimas 

Lietuvoje 

73,20 5 000,00   

1.14.  
Neįgaliųjų 

Naujasis teatras 
VšĮ 

Kultūros edukacija 

neįgaliesiems - teatro 

studija "Be įtampos" 

73,20 7 000,00  

1.15.  
Kauno miesto 

muziejus 
BĮ 

Palapinė, kelionė ir 

muzika 
72,60 2 500,00  

1.16.  

Asociacija 

Meno ir mokslo 

laboratorija 

Asociacija 

Meno ir mokslo sąsajų 

astronomijoje pažinimo 

stovykla 2019 

72,60 3 500,00  

1.17.  
Kirtimų 

kultūros centras 
BĮ 

Susikirtimai - garso 

meno ir 

eksperimentinės 

muzikos renginių ciklas 

72,20 8 000,00  

1.18.  
VšĮ Amatų 

gildija 
VšĮ 

Amatų mokyklėlė 

vaikų ligoninėje 
72,00 3 300,00  

1.19.  
,,Resursai 

tvariai plėtrai" 
VšĮ 

Meno sindikatas: 

socialiai pažeidžiamo 

jaunimo kultūrinio 

potencialo didinimas 

71,40 3 000,00  



1.20.  

VšĮ Sigutė 

Trimakaitė ir 

Ko 

VšĮ 
Koncertų ratas 

"Muzikiniai pokalbiai 

2019" 

70,80 5 000,00  

1.21.  Teatro istorijos VšĮ Antri namai II 70,80 5 000,00  

1.22.  "Klasika LT" VšĮ 

Edukacinių renginių 

ciklas vaikams ir 

jaunimui "Kelias į 

Parnasą" 

70,60 4 000,00  

1.23.  

Kamerinės 

muzikos 

rėmimo fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

"Tarptautiniai J. 

Naujalio kamerinės 

muzikos kursai" - 

edukacinis projektas 

vaikams ir jaunimui 

70,60 6 500,00  

IŠ VISO:     120 000,00 

 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Ugdymas 

kultūra“  1 finansuojamos veiklos „Kultūros edukacija“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Kultūrinių projektų 

centras 
VšĮ Kino buso laboratorija 70,40 

2.2.  
Kauno Technologijos 

Universitetas 
VšĮ 

PARA4ARCH – parametrinės architektūros 

edukacinių renginių ciklas 
70,00 

2.3.  
Lietuvos meno 

galerininkų asociacija 
Asociacija 

Kūrybinės dirbtuvės vaikams ir jaunimui TARP  

KŪRĖJŲ 
69,80 

2.4.  Menopolis VšĮ Istorija per muziką 69,60 

2.5.  
Kauno jaunimo 

žiniasklaidos centras 
Asociacija 

Vizualinės informacijos kūrybos programa 

„Kadro akademija“ 
69,60 

2.6.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

BĮ Kuriu vaizdu 69,60 

2.7.  
VšĮ "Vytauto Kernagio 

fondas" 
VšĮ 

Vaikų ir jaunimo, sergančių onkologinėmis 

ligomis, kūrybinio potencialo atskleidimas ir 

ugdymas projekte "Gėrio menas" 

69,40 

2.8.  

Koncertinė įstaiga 

valstybinis choras 

"Vilnius" 

BĮ 
Edukacinis projektas "Choras "Vilnius" ir 

jaunieji talentai" 
69,20 



2.9.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
„Gabijos keliais: senovės lietuvių kultūra 

šiandienos būtyje“ 
69,00 

2.10.  
Nacionalinė 

vargonininkų asociacija 
Asociacija 

Edukacinis vargonų muzikos ciklas 

"Instrumentų karalius kviečia" 
68,80 

2.11.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

BĮ Senjorų kūrybiškumo akademija 68,80 

2.12.  
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 
BĮ 

Raktai literatūrinėms spynoms: išeik 

žinodamas! 
68,60 

2.13.  Lietuvos jūrų muziejus BĮ JŪRINĖ LIETUVA IR AŠ 68,20 

2.14.  
Scenos ir estetikos 

mokykla 
VšĮ 

“Virtuali klasė” – dvipusio ryšio realaus laiko 

internetinė mokykla 
68,00 

2.15.  

VšĮ Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus 

mokytojų namai 

VšĮ Pasakų pavasaris. XYZ atranda pasakas 68,00 

2.16.  
Nacionalinis Kauno 

dramos teatras 
BĮ Teatro kubas 67,60 

2.17.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

"Tarptautinės Pop-up knygų kūrybinės 

dirbtuvės." 
67,60 

2.18.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Tarptautinis edukacinis socialinių interakcijų ir 

performansų kūrybos pleneras ir sklaida 
67,40 

2.19.  
Lietuvos rusų dramos 

teatras 
BĮ 

Tarptautinė Lietuvos, Lenkijos ir Baltarusijos 

dramaturgijos laboratorija skirta 450-oms 

Liublino unijos metinėms "Pamiršti negalima 

švęsti. Padėk skyrybos ženklą//Forget Not 

Commemorate. Use the punctuation as you 

wish" 

66,40 

2.20.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo dailės mokykla 
VšĮ Augantis tiražas 66,40 

2.21.  
Všį ,,Strategijos 

miestui" 
VšĮ 

TeKA: upių kultūros reanimacija Nemuno 

pakrantės miestelyje 
66,40 



2.22.  
Lietuvos neįgaliųjų 

draugija 
Asociacija 

Fotografų su negalia kūrybinė stovykla 

"Fotografijos alternatyvos" 
66,20 

2.23.  Kitokio meno sąjunga Asociacija Kultūros šokas 66,00 

2.24.  

Vilniaus apskrities 

Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

BĮ Muzikinė vaistinė 65,80 

2.25.  VšĮ Artoteka VšĮ 

Kūrybiniai-edukaciniai užsiėmimai senelių 

globos namuose kartu su jaunuoliais "Kurkime 

drauge“ 

65,80 

2.26.  

KLAIPĖDOS 

KULTŪRŲ 

KOMUNIKACIJŲ 

CENTRAS 

BĮ "PLUNGĖS MIESTO DETEKTYVAI" 65,60 

2.27.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 
BĮ Lietuvos Vizija: 2119 65,50 

2.28.  
Religinės muzikos 

centras 
VšĮ 

Edukaciniai ciklai "Vilniaus vargonų 

pavasaris", "Siekiant muzikos viršūnių", 

meistriškumo kursai ir "Atvirų vargonų dienos" 

65,40 

2.29.  
VšĮ Vilniaus kurčiųjų 

reabilitacijos centras 
VšĮ 

Kurčiųjų meno pasaulis – pamatykime ir 

susipažinkime (2019) 
65,20 

2.30.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ „Netipiniai meno suvokimo būdai“ 65,00 

2.31.  Kino pavasaris VšĮ 
Respublikinis tęstinis edukacinis projektas  - 

„Kino knyga“ 
64,40 

2.32.  VšĮ "Menų tiltas" VšĮ 

MENAS UŽAUGTI. Vilniaus vaikų globos 

namų ir dienos centrų kultūrinės edukacijos 

projektas 

64,20 

2.33.  
Kultūrinių projektų 

centras 
VšĮ 

Kūrybiškumo ugdymo projektas moksleiviams 

"Ugdyk kūrybiškumą - taip gimsta išradimai" 
63,00 

2.34.  Lietuvos jūrų muziejus BĮ 
KOKS DIDELIS - MAŽAS MUZIEJŲ 

PASAULIS 
62,80 

2.35.  

Vilniaus Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

BĮ 
Muzikinių-edukacinių renginių ciklas "Mūzų 

įkvėpti..." 
62,50 



2.36.  VšĮ Mažoji guboja" VšĮ "Mums lengviau gyventi kūrybingai" 62,40 

2.37.  
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas 
BĮ Kultūros archyvai. Tebūnie baletas visiems 62,40 

2.38.  
Techninių erdvių 

asociacija 
Asociacija "Meninių dviračių invazija" Lietuvoje 62,40 

2.39.  
Asociacija Meno ir 

mokslo laboratorija 
Asociacija Kūrybinė stovykla “Tai – ne aš” 61,60 

2.40.  
VšĮ Lietuvos spaudos 

fotografų klubas 
VšĮ „Vizualaus pasakojimo kūrimas“ 61,60 

2.41.  Užantis VšĮ Vėjo gaudymas  (aitvarų dirbtuvės) 61,40 

2.42.  
Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 
BĮ 

„VAIKŲ IR JAUNIMO KŪRYBINIO 

POTENCIALO UGDYMAS ŠOKIU“ 
61,00 

2.43.  VšĮ Artoteka VšĮ 

Kūrybiniai-edukaciniai užsiėmimai vaikų 

globos namuose kartu su senjorais "Kūrybos 

džiaugsmas“ 2018 

60,80 

2.44.  Všį ,,Gal meno?'' VšĮ Jaunimo dialogas su Vydūnu 60,40 

2.45.  
Vilniaus dailiųjų amatų 

asociacija 
Asociacija 

Netradicinis tradicijų marketingas: kūrybinės 

verslumo ir kūrybiškumo dirbtuvės (tęstinis 

projektas) 

60,00 

2.46.  
VšĮ "Laimingų vaikų 

pilis" 
VšĮ kiTAIP 59,80 

2.47.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių kurčius ir 

neprigirdinčius vaikus, 

bendrija PAGAVA 

Asociacija Pasaulis kurčių vaikų akimis 59,80 

2.48.  
VšĮ Teatras Atviras 

ratas 
VšĮ 

Teatro Atviras ratas ir režisieriaus Aido 

GIniočio kūrybinės dirbtuvės 
59,80 

2.49.  
Vilniaus atviras 

jaunimo centras "Mes" 
BĮ Baimės laboratorija. Susitikimai 59,60 



2.50.  Ars et Mundus VšĮ 

"Renkuosi kurti" - meno terapijos ir 

kūrybiškumo ugdymo užsiėmimai vaikams ir 

jaunimui 

59,40 

2.51.  
Lietuvos neįgaliųjų 

draugija 
Asociacija 

Neįgalių literatų kūrybinė stovykla "Amžini 

lietuvybės ąžuolai" 
59,40 

2.52.  VšĮ Artoteka VšĮ 
Kūrybiniai-edukaciniai užsiėmimai specialių 

poreikių asmenims "Gydanti meno galia" 
59,20 

2.53.  Studio Mitkus 
Mažoji 

bendrija 

Papildomo turinio kūrimas "CINE-VERSITY" 

mobiliajai aplikacijai 
59,20 

2.54.  Auginame ateitį 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Išlaisvink savo kūrybiškumą su VR 59,00 

2.55.  
Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija 

Vasaros akademija, 2019-ieji. Kūrybinės 

dirbtuvės 
58,40 

2.56.  Arkos dailės galerija VšĮ 
Vaikų ir jaunimo meno patyrimo platforma 

„ARKAdemija“ 
58,20 

2.57.  
MB Audiovizualinė 

medija 

Mažoji 

bendrija 

Vaikai ir populiarioji kultūra. Kūrybinė 

stovykla 2019. 
58,00 

2.58.  
Vilniaus "Ąžuoliuko" 

muzikos mokykla 
BĮ 

XVI Respublikinis Leono Povilaičio 

šiuolaikinės lietuviškos muzikos konkursas 
57,20 

2.59.  
Viešoji įstaiga 

„Rašytojų klubas“ 
VšĮ 

Tęstinis renginių ciklas „Atverstos knygos 

puslapiai“ 
57,00 

2.60.  
Lietuvos neįgaliųjų 

draugija 
Asociacija 

Moterų su negalia kūrybinė stovykla "Mano 

vidinis pasaulis" 
57,00 

2.61.  Asociacija ,,Teatronas" Asociacija 
Šiuolaikinio meno vaikų kūrybos platforma 

NESU TIKRAS 2019 
56,80 

2.62.  
Všį "Teatro ir muzikos 

idėjos" 
VšĮ 

"Aš vis dar tebevaikštau aplink duris". 

A.Nykos- Niliūno 100-osioms gimimo 

metinėms paminėti." 

56,00 

2.63.  

Vilniaus vaikų ir 

jaunimo klubas 

"Klevas" 

BĮ Patirčių namai 55,80 



2.64.  
Viešoji įstaiga Baltijos 

aplinkos forumas 
VšĮ 

Muzikos ekologija kūrybiniam bendruomenės 

potencialui ir gamtamoksliniam pažinimui 
55,60 

2.65.  "Įvairūs riešutai" 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

"Prisijunk/Connect" 55,40 

2.66.  VšĮ "Darnūs Projektai" VšĮ 
Stalo žaidimų kūrimo konkursas Lietuvos 

mokyklose 
55,40 

2.67.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 
BĮ 

Tarpdisciplininio meno interaktyvi instaliacija 

"Atminties garsas" (darbinis pavadinimas) 
55,00 

2.68.  
Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras 
BĮ 

Aktorinio ir vokalinio meno jungtis 

pedagogikoje . Miuziklas 
54,40 

2.69.  
Lietuvos švietimo 

istorijos muziejus 
BĮ 

Architekturinė edukacinė programa 

"Pažaiskime architektais" 
54,00 

2.70.  

Vilniaus m. 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

BĮ Pojūčių spektaklis "Aš jaučiu" 53,80 

2.71.  Vilniaus rotušė VšĮ 
ŽEMAITIJOS GENAS. AŠTUONIŲ 

ŠIMTMEČIŲ ISTORIJA 
53,40 

2.72.  
Kauno choreografijos 

mokykla 
BĮ VIBRACIJA - interaktyvi menų laboratorija 53,00 

2.73.  UAB VAGOS prekyba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

"Detektyvų klubas" 53,00 

2.74.  VšĮ Artkomas VšĮ Mano kaimynas - menininkas 52,80 

2.75.  STUDIJA TVIP VšĮ 
Tęstinis 9-ių TV dokumentinių kultūros 

apybraižų ciklas „Kultmisijos“ 
52,60 

2.76.  Všį Buvau Kine VšĮ 
Jaunimo kūrybiškumo skatinimas - personažo 

kostiumo kūrimas ir susitapatinimas 
52,00 

2.77.  Ramūno ateljė VšĮ 
5-tasis Nepriklausomo kino vilkų festivalis - 

WIIFF 
51,20 



2.78.  
Lėlių operos teatras 

PRIMADONA 
VšĮ 

INTERAKTYVIŲ SUSITIKIMŲ CIKLAS 

"MUZIKOS PASLAPTYS IŠ PIRMŲ LŪPŲ" 
50,80 

2.79.  
Naujosios Vilnios 

kultūros centras 
BĮ 

XX  regioninis vaikų ir jaunimo menų festivalis 

"Vieversėlis" 
50,40 

2.80.  
Menų studija "Garsas ir 

spalva" 
VšĮ 

Jaunųjų muzikos atlikėjų festivalis-konkursas 

"Piešiu muziką" 
49,80 

2.81.  
VšĮ saviraiškos studija 

AK'MENUKA 
VšĮ ,,Sidabro gija'' 49,80 

2.82.  
Vilniaus kultūros 

centras 
BĮ Sukurkim pasaką 49,60 

2.83.  Asociacija „Slinktys” Asociacija Su knyga per pasaulį: epai ir epiniai kūriniai 49,20 

2.84.  VŠĮ Joni Art VšĮ 
VAIKŲ ANIMACIJOS EDUKACINĖ 

PROGRAMA „SKAIČIUOTĖS“ 
48,40 

2.85.  
Asociacija "Krantų 

redakcija" 
Asociacija 

Straipsnių ciklas "Kultūrų dialogai: praeitis ir 

dabartis" meno kultūros žurnale "Krantai" 
48,20 

2.86.  VšĮ"Verybių medis" VšĮ 

Tarptautinė profesionalių pučiamųjų 

instrumentų atlikėjų kūrybinė-edukacinė 

stovykla "Nauji Vėjai" 

47,80 

2.87.  

Pavilnių ir Verkių 

regioninių parkų 

direkcija 

BĮ Ugdymas kultūra – garbinga Verkių senovė 47,60 

2.88.  
Edukacinės dirbtuvės, 

VšĮ 
VšĮ Draugiškas miestietis 47,00 

2.89.  
VšĮ "Vilniaus 

Keistuolių teatras" 
VšĮ 

Edukacinės Keistuolių teatro studijos mokymo 

programos parengimas 
47,00 

2.90.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
BĮ MENO FORMULĖ 47,00 

2.91.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
BĮ Per negalią galintiems 46,60 



2.92.  VšĮ „Musica bona“ VšĮ „Muzikoj e. mokykla“ 45,20 

2.93.  KLAVB BĮ "Kiek metų muzikai?" 43,80 

2.94.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
VšĮ Jaunojo restauratoriaus akademija 41,00 

2.95.  
Lietuvos kultūros 

politikos institutas 
VšĮ 

"Kultūros ir meno poveikis gyventojams 

vaduojantis iš socialinės atskirties" 
38,40 

2.96.  
Demokratinės 

Bendruomenės Resursai 
VšĮ Vilniaus Atvaizdai Lietuvai 36,40 

2.97.  
VšĮ Pavilnio pučiamųjų 

instrumentų orkestras 
VšĮ 

Varinių pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų 

orkestro JD Brass Band Pavilnys veiklos 

žinomumo didinimas ir visuomenės grupių 

įtraukimo į orkestro veiklą skatinimas 

35,60 

2.98.  VšĮ "Edukateka" VšĮ Išdrįsk dalintis... 35,40 

2.99.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

BĮ Išmok lengvai 33,20 

2.100.  
Atviras jaunimo centras 

"Mes" 
BĮ "Ir mes iš Naujinikų..." 29,20 

2.101.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
BĮ 

Siaubo pasakų knyga „Suvalgytos uogelės“ 

(sud. Jūratė Šlekonytė, dail. Marius Jonutis) 
29,20 

2.102.  
Lietuvos verslo 

konfederacija 
Asociacija ARCHI-busas 25,00 

2.103.  MB Nebėra Bilietų 
Mažoji 

bendrija 

Modernūs kūrėjai: dokumentikų ciklas apie 

kūrybą kaip profesiją 
22,60 

2.104.  Tu gali viską Asociacija Tu gali viską - savanoriauti 20,80 

2.105.  Sezono ritmu 
Mažoji 

bendrija 
Pasakos iš XXI amžiaus 13,40 

 



3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 m. sausio 

15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


